
 
 

Deliberazione di Giunta 2010/68 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 68, DEL  08/09/2010  
 
OGGETTO: Concorso "Premiazione della fedeltà al lavoro e del 
progresso economico anno 2010" - Approvazione bando. 

 
Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente ricorda che nel corso della riunione del 

15 luglio u.s. è stata esaminata e consegnata ai membri di 
Giunta la proposta del bando di concorso in oggetto 
presentata dagli uffici camerali, decidendo, con 
provvedimento n. 58, di rimandare la sua approvazione 
definitiva, per un più approfondito esame. 

 
Il Presidente dà quindi lettura della nuova proposta di 

bando, nella quale è stata rivista la formulazione dell�art. 
3, come suggerito nella riunione precedente del 15 luglio. 

 
LA GIUNTA 

 
- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- vista la nuova proposta di bando per la �Premiazione 

della fedeltà al lavoro e del progresso economico anno 2010�; 
 

- ad unanimità di voti; 
 

DELIBERA 
 

1.- di approvare l�allegato bando di concorso per la 
�Premiazione della fedeltà al lavoro e del progresso 
economico anno 2010�. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

id7601953 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2010/68 
 

2

 


